Председателю комиссии
от_______________________
_________________________
_________________________
проживающего по адресу:
_________________________
_________________________
паспорт серия_____№______
выдан____________________
_________________________
телефон__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы –  управляющий делами  администрации сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район.
Документы для участия в конкурсе прилагаются.
Приложение:
1) личное заявление с просьбой о поступлении на муниципальную службу и замещении должности муниципальной службы;
2) собственноручно заполненную и подписанную анкету установленного образца;
3) копию паспорта или заменяющего его документа (оригинал соответствующего документа предъявляется лично по прибытии на конкурс);
4) документы, подтверждающие необходимое профессиональное образование, стаж работы и квалификацию:
4.1 копию трудовой книжки (за исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые) или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина;
4.2 копии документов о профессиональном образовании, а также по желанию гражданина - о дополнительном профессиональном образовании, о присвоении ученой степени, ученого звания, заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы (службы);
5) документ об отсутствии у гражданина заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу или ее прохождению.
6) сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
7) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

_________________                                  _______________________________
                   Дата                                                                                                         Подпись                                    ФИО